

Rogowo, 12 lipca 2024 r.

Og.271.TP.6.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „**Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Rogowo**” informuję, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1: Prosimy o udostępnienie opisu, schematu kotłowni

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wskazanego dokumentu. Znamy moc jaka jest potrzebna. Wykonawca musi dobrać urządzenia w zależności od wybranej technologii i producenta.

Pytanie nr 2: Opis techniczny do projektu w pkt. 6.2 wskazuje na montaż wewnętrznych parapetów kamiennych. W szczegółowym opisie poszczególnych pomieszczeń objętych pracami budowlanymi są wpisane parapety PCV, zaś w przedmiarze przyjęte są parapety granitowe. Proszę o określenie jakie przyjąć parapety do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć parapety kamienne.

Pytanie nr 3: Opis techniczny do projektu w pkt. 6.9 wskazuje na wykonanie nowych warstw wykończeniowych podłóg we wszystkich pomieszczeniach, zaś w szczegółowym opisie poszczególnych pomieszczeń objętych pracami budowlanymi posadzki pozostają bez zmian za wyjątkiem pomieszczeń sanitarnych.

Odpowiedź: Posadzki pozostają bez zmian za wyjątkiem projektowanych pomieszczeń sanitarnych.

Pytanie nr 4: Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt instalacji centralnego ogrzewania oraz wodno-kanalizacji. Według Nas brakuje większości zakresu prac związny z wymianą instalacji centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacji, zwłaszcza grzejników. Czy instalacja zostaje ta sama, a projektuje się tylko wymianę samych grzejników? W miejscu przebudowywanych sanitariatów grzejniki zapewne będą w nowym miejscu ?

Odpowiedź: Projektuje się jedynie wymianę grzejników, lokalizacja grzejników w załączeniu do odpowiedzi.

Pytanie nr 5: Czy w projekcie wrysowane nagrzewnice wodne 25kW w sali gimnastycznej są obecnie zamontowane, czy planuje się ich montaż?

Odpowiedź: Planuje się montaż nagrzewnic w pomieszczeniu sali gimnastycznej.

Pytanie nr 6: Zakres prac remontowych w budynku szkoły uwzględnia wykonanie we wszystkich pomieszczeniach malowanie ścian wewnętrznych i sufitów. Prosimy o uzupełnienie o ten zakres prac przedmiar robót.

Odpowiedź: Malowanie ścian wewnętrznych i sufitów znajduje się w projekcie lecz nie należy tego wyceniać. Zrezygnowano z realizacji tych robót.

Pytanie nr 7: Czy w jakimkolwiek pomieszczeniu występuje sufit podwieszany kasetonowy albo z płyty karton-gips ?

Odpowiedź: Sufity podwieszane znajdują się na strychu, ale nie podlegają wycenie.

Pytanie nr 8: Czy wymiana oświetlenia na energooszczędne LED dotyczące przedmiot zamówienia podlega tylko oświetlenia podstawowego bez oświetlenia awaryjnego

Odpowiedź: Planuje się wymianę całego oświetlenia w szkole na energooszczędne.

Pytanie nr 9: . W jakiej formie należy wykonać cokół budynku? W przedmiarze robót wykończenie cokołu ma być płytką, zaś na rzucie elewacji wykonanie w tynku akrylowym. Co dokładnie należy wycenić ?

Odpowiedź: Cokół szkoły ma być obłożony płytami ceramicznymi.

ZATWIERDZAM
mgr inż. Zbigniew Zgorzyński
Wójt Gminy Rogowo